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1. Bir işyeri açmaksızın, motorlu nakil aracı 
kullanmaksızın perakende olarak değeri dü-
şük olan mal satışı ile uğraşan mükellefin 
vergi karşısındaki durumu aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) Basit usulde vergilendirilirler 
B) İşletme hesabına göre vergilendirilirler 
C) I. Sınıf tüccar olarak vergilendirilirler 
D) Hesaplanan verginin % 20 sini öderler 
E) Gelir vergisinden muaftırlar 

 

 

 

2. Aşağıdakilerden hangisi basit usule tabi ol-
manın genel şartlarından birisidir? 

A) Mükellefin küçük hacimli işler yapması 
B) Mükellefin küçük sanat işleriyle uğraşması 
C) Mükellefin kendi işinde bilfiil çalışması 
D) Mükellefin kırsal bölgelerde oturması 
E) Mükellefin nakil vasıtası kullanmaması 

 
 
 
 

3. Münferit beyanname gelirin iktisap edildiği 
tarihten itibaren  kaç gün içinde verilir? 

A) 7 gün     
B) 15 gün        
C) 1 ay 
D) 4 ay          
E) 1 yıl 

 
 
 
 

4. Gelir vergisinde tam mükellef ve dar mükellef 
kavramları ile ilgili olarak aşağıdaki ifadeler-
den hangisi yanlıştır? 

A) Türkiye’de yerleşmiş olan yabancı uyruklu 
kişiler tam mükelleftir.  

B) Belli ve geçici bir iş için Türkiye’de bulunan 
kişi, gelir vergisinin dar mükellefidir. 

C) Bir takvim yılı içinde Türkiye’de devamlı 
olarak altı aydan fazla oturanlar tam 
mükelleftir.  

D) Türkiye’de sürekli olarak  altı aydan daha 
az süreyle oturan gerçek kişiler dar 
mükellef sayılır. 

E) Tutukluluk, hükümlülük veya hastalık gibi 
elde olmayan nedenlerle Türkiye’de alıko-
nulmuş veya kalmış kişiler tam mükelleftir. 

 
 
 
 

5. Aşağıdakilerden hangisi Kurumlar vergisi 
mükellefi değildir? 

A) Anonim şirket 
B) Kolektif şirket 
C) Kooperatifler 
D) İş ortaklıkları 
E) Limitet şirket 

6. Sermayesi paylara bölünmüş X Komandit 
Şirketinin 2013 yılı kazancı 800.000 TL’dir. Bu 
kazançtan komandite ortakların kar payı 200.000 
TL, komanditer ortakların kar payı ise 600.000 
TL’dir. 

Bu şirketin kurumlar vergisi matrahı kaç 
TL’dir? 
A) 800.000             
B) 600.000             
C) 460.000              
D) 400.000                         
E) 200.000 

 
 
 
 

7. 2013 yılının ilk 3 ayı için 100.000 TL gelir be-
yan eden kurumun ödemesi gereken geçici 
vergi kaç TL dir? 

A) 25.000               
B) 15.000      
C) 30.000                
D) 20.000         
E) 33.000 

 
 
 
 

8. Türkiye’de katma değer vergisi ne zaman 
yürürlüğe girmiştir? 

A) 1950 
B) 1955 
C) 1968 
D) 1985 
E) 2002 

 
 
 
 

9. KDV oranın % 1 olduğunu kabul edersek, 
değirmenciden 100 liraya aldığı unu ekmek 
yapıp 200 liraya satan fırıncının hesapla-
yacağı katma değer vergisi aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) 10 lira 
B) 20 lira 
C) 30 lira 
D) 60 lira 
E) 50 lira 

 
 
 
 

10. Aşağıdakilerden hangisi katma değer vergi-
sinin kanuni mükellefi değildir? 

A) Mal ve hizmet ithal edenler 
B) Taşımacılık yapanlar 
C) Konser tertipleyenler 
D) İlan ve reklam işi yapanlar 
E) Nihai tüketiciler 
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11. Aşağıdakilerden hangisi teslim sayılmaz? 

A) Vergiye tabi malların işletmeden çekilmesi, 
B) Vergiye tabi malların çalışanlara verilmesi, 
C) Vergiye tabi malların vergiye tabi olmayan 

malların üretiminde kullanılması, 
D) Vergiye tabi malların ödünç olarak verilmesi 
E) Vergiye tabi malların zilyetliğinin devri. 

 
 
 
 
 

12. Aşağıdaki motorlu araçlardan hangisi kayıt 
ve tescile tabi olduğu hâlde özel tüketim 
vergisine tabi değildir? 

A) Otomobil 
B) Yarış arabası 
C) Traktör 
D) Arazi taşıtı 
E) Otobüs 

 
 
 
 
 

13. Otomobillerin, sakatlık derecesi % 90’ın üze-
rinde olan kişilerin adına kayıt ve tescilinde 
uygulanan özel tüketim vergisi istisnasından 
kaç yılda bir yararlanılır? 

A) Her yıl 
B) İki yıl 
C) Dört yıl 
D) Beş yıl 
E) On yıl 

 
 
 
 
 

14. Şans oyunları vergisinin konusuna giren iş-
lem aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Şans oyunlarından ikramiye kazanmak 
B) Şans oyunları tertip etmek 
C) Şans oyunlarına dair ilan yapmak 
D) Şans oyunlarından kazanılan eşyayı satıp 

paraya çevirmek 
E) Lunaparklarda şans oyunları oynamak 

 
 
 
 
 

15. Mobil telefon aboneliğinin ilk tesisinde alınan 
maktu vergi hangisidir? 

A) Banka Ve Sigorta Muameleleri Vergisi 
B) Özel Tüketim Vergisi 
C) Özel İletişim Vergisi 
D) Eğitime Katkı Payı 
E) Telsiz Kullanma Harcı 

 

16. I.   Bina vergisi 
II.  Arazi vergisi 
III. Veraset ve intikal vergisi 
IV. Yazlık vergisi  
Emlak Vergisi Kanunu yukarıdaki vergilerden 
hangisi ya da hangilerini kapsamına almak-
tadır? 
A) I ve II 
B) I, II ve III 
C) I, II, III ve IV 
D) Yalnız I 
E) I ve IV 

 
 
 
 

17. Arsalarda bina vergisinin oranı, normal bele-
diyelerde, binde kaçtır? 

A) 1 
B) 2 
C) 3 
D) 4 
E) 5 

 
 
 

18. Veraset ve intikal vergisinde bir kişiye; ana, 
baba, eş ve çocuklarından ivazsız mal intikali 
halinde oran nasıl uygulanır? 

A) İvazsız intikallerde uygulanacak vergi 
oranları aynen uygulanır 

B) Veraset yoluyla intikallerde uygulanacak 
vergi oranları % 50 indirimli uygulanır. 

C) İvazsız intikallerde uygulanacak vergi 
oranları % 50 indirimli uygulanır 

D) Veraset yoluyla intikallerde uygulanacak 
vergi oranları aynen uygulanır 

E) İvazsız intikallerde uygulanacak vergi 
oranları bir kat artırılarak uygulanır 

 
 
 

19. 30 Haziran 2013 tarihinde satın aldığı binek 
otomobili ilk defa kayıt ve tescil ettiren bir 
kişinin Motorlu Taşıtlar Vergisi mükellefiyeti 
hangi tarihte başlar? 

A) 1 Haziran 2013 
B) 1 Ocak 2013 
C) 1 Temmuz 2013 
D) 1 Ocak 2014 
E) 1 Mart 2013 

 
 
 

20. Damga vergisinin mükellefi kural olarak aşa-
ğıdakilerden hangisidir? 

A) Kağıtları imal edenler 
B) Resmi kurum ve kuruluşlar 
C) Matbaa ve yayınevleri 
D) Vergiye tabi kâğıtları tasdik edenler 
E) Vergiye tabi kâğıdı imza edenler 
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CEVAP ANAHTARI 
1 E 11 D 
2 C 12 C 
3 B 13 D 
4 E 14 B 
5 B 15 C 
6 B 16 A 
7 D 17 C 
8 D 18 C 
9 A 19 B 

10 E 20 E 
 
 


